СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИССАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 22 марта 2024 года №7

Об утверждении надбавок за классный чин муниципальным служащим
администрации муниципального образования Иссадское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

           На основании областного закона от 11.03.2008 года № 14-оз «О
правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»
в  редакции  областного  закона  от  05.05.2009  года  №  41-оз  «О  внесении
изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной
службы  в  Ленинградской  области»  и  Решения  Совета  депутатов  №45  от
18.12.2023 г. «О бюджете муниципального образования Иссадское сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на
2024 год и плановый период 2025-2026 годы», совет депутатов Иссадского
сельского  поселения  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области

решил:

1. Утвердить  надбавки  за  классный  чин  муниципальным  служащим
администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  с  01  января
2024 года (приложения № 1).

2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года

Глава Иссадского сельского поселения                                          Е.А. Трошкин

Приложение 1
Утверждено

решением совета депутатов
Иссадского сельского поселения

от 22.02.2024 года №7

РАЗМЕРЫ
ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин
муниципальным служащим МО Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области

Классные чины Группа
должностей

муниципальн
ой службы

Размер
надбавки
в рублях

1 2 3
Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 15 класса

Младшая
группа

4115,00

Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 14 класса

4581,00

Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 13 класса

5662,00

Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 12 класса

Средняя
группа

5856,00

Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 11 класса

6375,00

Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 10 класса

7056,00

Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 9 класса

Ведущая
группа

5956,00

Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 8 класса

7396,00

Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 7 класса

7849,0

Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 6 класса

Главная
группа

8930,00

Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 5 класса

9236,00

Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 4 класса

9576,00

Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 3 класса

Высшая
группа

9970,00

Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 2 класса

10276,00

Муниципальный служащий муниципального
образования в Ленинградской области 1 класса

11604,00